

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

1.015.000€



Beliggende i det prestigefyldte område El Higuero, Fuengirola, Málaga, tilbyder denne nybyggede penthouse en enestående blanding af luksus, komfort og bekvemmelighed. Ejendommen har et moderne design og fremragende stand, der spænder over en generøs 95.19m<sup>2</sup> af bygget plads, suppleret med en omfattende 50,9m<sup>2</sup> terrasse. Med sin førsteklasses beliggenhed, giver det nem adgang til nærliggende faciliteter, butikker, restauranter, skoler og den livlige by og havneområder, hvilket gør det til et ideelt valg for kræsne købere, der søger en moderne livsstil tæt på havet og urban bekvemmelighed.

Penthouse har to rummelige soveværelser og to velindrettede badeværelser, der sikrer komfort og privatliv for beboere og gæster. De levende og spisearealer er tankefuldt designet til at maksimere rummet og lyset, hvilket skaber en indbydende atmosfære til afslapning og underholdning. En pejs tilføjer et strejf af varme og elegance, mens fiberoptisk internetforbindelse sikrer sømløs kommunikation og underholdningsmuligheder. Inkluderingen af en elevator og en kælder forbedrer yderligere tilgængelighed og funktionalitet.

Udendørs opholdsstue er et højdepunkt på denne ejendom, med en fantastisk terrasse, der tilbyder delvis havudsigt, bjergudsigt og panoramaudsigt over byen. solarium og tagterrasse giver ekstra plads til at slappe af, mens den afdækket terrasse og altan inviterer dig til at nyde i Middelhavet sol. Beboere kan også nyde de smukt anlagte haver og pool visninger, hvilket skaber en fredfyldt tilbagetrækning inden for det travle bylandskab.

Penthouse er udstyret med en række premium-funktioner, herunder jacuzzi, sauna og adgang til et topmoderne fitnesscenter og SPA-faciliteter. Ejendommen kan også nyde en perfekt balance mellem fritid og bekvemmelighed. Med sin helt nye status og ekstraordinære funktioner, repræsenterer denne penthouse en unik mulighed for at eje en luksuriøs bolig i en af Malagas mest eftertragtede steder.

 2 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 95m<sup>2</sup> Byg størrelse